
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dí o 

„Vypracování projektové dokumentace na ulice Škrétova a Za Zámkem (VaK, komunikace, 
chodníky, VO)" 

O bj e d n a t e I: Město Lysá nad Labem 
Se sídlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
Datová schránka: Sadasau 

IČ: 002 39 402 

DIČ: CZ00239402 
Zastoupené: Ing. Karlem Otavou, starostou 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AMMBRA PROJEKT s.r.o. 
Se sídlem: Ravennská 320, 109 00 Praha 10 

Datová Schránka: 3y9fi4W 

ıčz 289 80 131 
Dščz CZ28980131 
Zastoupené: Mgr. Andreou Hogenovou, jednatelkou 
Bankovní spojení: KB a,S., Č.ú.: 

ídále jen „zhotovite|”) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9.10.2020: 

l. 

Dne 9. 10. 2020 uzavřel objednatel se zhotovìtelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zpracování dokumentace pro Sloučení-Í* územní rozhodnutí a stavební povolení 
v podrobnostech DZS.



1. Dle odst. 11.8. se smluvní Strany dohodly uzavřít dodatek Č. 1 vsouvislosti snutnostı 
provedení víceprací Specifikovaných v příloze Č. 1 tohoto dodatku. 

2. V návaznosti na provedenívíceprací se či. VI. odst. 6.1. Smlouvy nahrazuje textem: 
_` Fáze Služby 

7 777 7 7 

,cena bez DPH DPH 
7 7 

Cena včetriě DPH 
f1iFS-Vypracovánídokumentace pro sloučené 1 

6FS - Soupis stavebních prací, dodávek a 
Služeb S výkazem výměr, Spolupráce při 
_výbéru dodavatele

7 
000,- KĚ 

_I.izemnÍ a Stavební řízení 
7 __" 749 000,- Kč 7 

157 290,- Kč 906 290,- KČ 
Ň 

„_ 

10 500,- KČ 50 500,- KČ 
7FS - Výkon autorského dozoru v rozsahu 20 
hodin 

Obstaravatelská Činnost (inženýring) pro fázi 
_, W 20 000,- Kč 4 200,- Kč 24 200,- Kč 

služby 4FS Ň 90 000,- Kč W1_8 900,- Kč, __, ,108 900,- Kč 

lfcęna ččıkem Ý Ý 909 000,- Kč Ň ý19_0 890,- Kčl 1 099 890,- Kč 

Cena - rozdělení na ulice: 
- Za Zámkem 
Fáze služby cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 
4FS - Vypracování dokumentace pro sloučené 
územnía stavební řízení 370 000,- KČ 77 70%- KČ 447 700,- Kč 
6FS - Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb S výkazem výměr, spolupráce při 
výběru dodavatele 25 000,- KČÍ 5 250,- Kč 30 250,- Kč 
7FS - Výkon autorského dozoru v rozsahu 20 
hodin 20 000,- Kč, 4205- Kč 24 200,- Kč 
Obstaravatelská činnost (inženýring) pro fázi 
Služby ÉIFS 

_ ,_ __ 7 _" 70 000,- Kč l 14 700,- Kč 84 700,- Kč 
Cena celkem 4_1§ý5ý000_,- Kč 101 850,- Kč §88 850,- Kč 

- Škrétova 

Fáze služby _ce_na bez DPH 7 
DPH Cena včetně DPH _ 

ìë1FS - Vypracování dokumentace pro sloučerıé 
územní a stavební řízení 379 000,- KČ 79 590,- Kč W V 

458 590,-Kč 

i6FS - Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb S výkazem výměr, spolupráce při 

` výběru dodavatele 25 000,- Kč 5 250,- Kč 30 250,- Kč 
,7FS - Výkon autorského dozoru v rozsahu 20 
lhqdin „ W ,_ 20_000,- Kč 4 200,- Kč 24 200,- Kč 
iübstaravatelská činnost linženýrìng) pro fázi 
Služby 4FS 

7 __* __, 7_7 70 000,- Kč 14 700,- Kč 84_700,- Kč 

cčvš čeıkem Ý Ž W Ú Ý l 494 000,-Kč; 103 740,- Kč _ 
597 740,- Kč



ìvícepráce ___ _ _ Cena be20PH 
"W Í 

Cena včetně DPl-lw
u 

průzkum šachet_§pla_Šl<ové kanalizace 
zamëřenívýškopisu a pololwopís - cldměření 25 000,- KČ 

20 000 - Kč 4 200,- Kč 
5 250,- Kč ` 30 250,- Kč 

24 200,- Kč 
kamerový průzkuĹn_l<_ana_lizaı:e 15 000,- Kč 3 150,- KČ 18 150,- Kč 
lvýtýčení inženýrských sítí __ _ 4 00021 KŘ 840,- Kč 4 840,- Kč 
zaměřerıíveřejného osvětlení 16 000,- Kč 3 360,- Kč 19 360,- Kč 
lrıženýrsko-geologický a hydrogeologický 
_průzkum - ul. Za Zámkem 38_5_0p.ę Kč 8 085.,-_ Kč 46 585,- Kč 
lnženýrsko-geologický a hyd rogeologický 
průz_kum_“_u|. Škrétova 39 500,- Kč 

_ 
8 295,-Eč 47 795,-Kč 

JP - rozšíření vedení vodovodu o cca 110m 57 000,- Kč 11 970,- kč 
0 
68 970,- Kč 

IČ - projednáníJP a zajištění vydání 
Společného ÚR a SP 520 Q02“_l<_Ě _ 115_5_0,- KČ 5§,55_0z“ KČ 
Cena Celkem za vícepráce 270 000,- KČ __56 700__KČ 326 700. ~ KČ 

y 

CENY bez rozdělení Cena bez DPH 
, 

0 

DPH Cena včetně DPH 
Cena dle SOD z 9.10.2020 2 2593 000“ Kčł 190 890,- Kč 1 099 890,- Kč 
Cena za vícepráce 270 000,- Kč 

X 
50 700, Kč 326 700,-Kč 

_Cerıa celkefn 1 179 000,- Kč 246 890,- Kč 1 426 590,- Kč 

REKAPITULACE C_E|\_I_Y_S__ı:l_č^I_e_ı“íím na ulice _ _ 
_Cena bez_DPH DPH Cen a včetně DPH 

Cena ul. Za Zamkem
W 

485 000,-Kč 101 850,-Kč 586 850,- Kč 
Cena ul. Škrétova

_ 494 000.- Kč, 103 740,-Kč 597 740,- Kč 
Cena za vícepráce 270 000.- Kčl 56 700,- Kč 326 700,- Kč 
Cena celkem _ _ _ 1 249 000,- Kč. 252 290,- Kč 1 511 290,- Kč 

3. 

provedení dílčích fází: 

průzkumy 3 týdny od podpisu Dodatku Č. 1 
dokončení PD ul. Škrétova 4 týdny od dokončení průzkumů a předání podkladů 
ÍfiV€SÍOľEíT'I 

Vnávaznosti na provedení víceprací se čí. VI. odst. 6.1. Smlouvy doplňuje o termíny 

dol<ončení PD ul. Za Zámkem 8 týdnů od dokončení průzkumů a předání podkladů 
investorem 
ul. Škrétova - projednání Spojeného DUR a DSP a podání žádostí 6 týdnů od dokončení 
PD 
ul. Škrétova - předpoklad vydání Spojeného UR a SP 12 týdnů od projednání 
ul. Za Zárnkem - projednání spojeného DUR a DSP a podání žádostí ...6 týdnů od 
dokončení PD 
ul. Za Zámkem - předpoklad vydání Spojeného ÚR a SP 12 týdnů od projednání



III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Přílohy dodatku: Příloha Č. 1 Cenová nabídka - Projektová dokumentrace na ulice 
Škrétova a Za Zámkem - vícepráce. 

3. Tento dodatekje platný a účinný dnem jeho uzavření. 
4. Tento dodatek je Sepsán ve 3 vyhotoverıích, zníchž 2 obdrží Objednateí a 1 obdrží 

Zhotovitel. 

V Lysé nad Labem dne ........................ ._ V Praze dne ....................... ._ 

Ing. Karel Otava Mgr- ť.tš:fž::ż.z:““““ 

Di štáını' na fs: 
"°`“““Éa ,“§?5„2?ˇä „ 

O8?O9.2oŽ1 Op7:55 
H°9e“°ˇa?3=3°=5*2?Ě2“ä`° 

za objednatele za zhotovitele 
|ng_ Karej Qtavał Starosta Mgr. Andrea Hogenová, jednatelka


